

Generalforsamlingen blev afholdt den 28. april 2021 kl. 17.00 på Krumtappen 2, 5., 2500 Valby.  
Generalforsamlingen blev delvist afholdt online via Teams.

### **1. Valg af dirigent og referent samt stemmeudvalg**

Formand Louise Linde bød velkommen via Teams og forestod valg af Inge Karlshøj som dirigent, der herefter overtog mødeledelsen. Dirigenten forestod valg af referent (Nille Kroun) og stemmeudvalg (Sabine Klinker og Henrik Kristian Christensen).

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt, og at der var 22 stemmeberettigede tilstede enten i lokalet eller via Teams.

### **2. Fremlæggelse af bestyrelsens beretning**

Louise Linde fremlagde bestyrelsens beretning, der blev godkendt af generalforsamlingen. [Beretningen kan læses her](#)

Direktør Laila Walther takkede frivillige, medarbejdere og bestyrelse for sammen at komme godt igennem et vanskeligt 2020.

Anette Laigaard roste formandens beretning og spurgte til fordele og ulemper ved LMS' udvikling til en velkonsolideret og anerkendt patientforening. Formanden svarede, at anerkendelsen kun var en fordel, da LMS nu inviteres med i diverse arbejdsgrupper og desuden samarbejder med flere fonde.

### **3. Fremlæggelse og godkendelse af det reviderede regnskab for det forudgående kalenderår**

Revisor Torben Tranekær Poulsen fra revisionsfirmaet Beierholm fremlagde regnskabet for 2020. Beierholm har givet regnskabet en 'blank revisionspåtegning', som betyder, at de ikke har nogen bemærkninger. Regnskabet blev godkendt af generalforsamlingen. [Regnskabet kan ses her](#)

### **4. Fremlæggelse af budget for det indeværende år**

Laila Walther fremlagde budgettet for 2021.

Anette Laigaard spurgte til den konkrete konsekvens af, at satspuljen ikke længere eksisterer. Laila Walther svarede, at LMS har flerårige samarbejder med fonde, hvis donationer erstatter puljemidlerne, og at man håber, at LMS desuden vil få midler fra Socialreserven, der i 22-23-24 uddeler samlet 40 mio til "indsats mod spiseforstyrrelser".

Budgettet blev godkendt af generalforsamlingen. [Budgettet kan ses her](#)

### **5. Behandling af indkomne forslag fra medlemmer og bestyrelse**

Louise Linde fremlagde fire forslag fra bestyrelsen til vedtægtsændringer.

Dorthe Andersen spurgte til vedtægtsændring nr. 2 vedr. en maxperiode for bestyrelsesmedlemmer på 8 år. Louise Linde forklarede, at bestyrelsen ønsker en kontinuerlig udvikling og dermed forhindre, at medlemmer af bestyrelsen "gror fast".

Forslagene blev behandlet som ét samlet forslag og vedtaget enstemmigt af generalforsamlingen.  
[Vedtægtsændringen kan ses her](#)

## **6. Valg af tre bestyrelsesmedlemmer for en toårig periode samt to suppleanter for en etårig periode**

Seks kandidater havde meldt sig, hvoraf fem skulle vælges. Dirigenten forklarede afstemningsreglerne og understregede, at valget ville blive foretaget i én handling, at antallet af stemmer på den enkelte kandidat ville være afgørende for dennes valg, og at bestyrelsen ville konstituere sig selv med formand og næstformand umiddelbart efter generalforsamlingen.

Kandidaterne var:

Anette Laigaard

Caroline Lonning

Elsebeth Kirk Muff

Helle Tilburg

Lasse Harkjær

Preben Wermuth

De seks kandidater fik hver 2 min. til at præsentere sig selv og deres motivation for at stille op.

Afstemningen var anonym. Stemmeudvalget talte stemmerne op, og dirigenten konstaterede, at Anette Laigaard, Helle Tilburg og Lasse Harkjær var blevet valgt til bestyrelsen, og at Elsebeth Kirk Muff og Preben Wermuth var blevet valgt som hhv. 1. og 2. suppleant.

[Præsentationerne kan læses her](#)

## **7. Valg af revisor for en etårig periode**

Revisorfirmaet Beierholm blev enstemmigt genvalgt.

## **8. Eventuelt**

Louise Linde takkede Caroline Lonning for kandidaturet og hendes arbejde som suppleant i bestyrelsen samt udtrykte håb om, at hun ville stille op til valg igen næste år.

Laila Walther udtrykte beklagelse over, at det ikke havde været muligt at afholde generalforsamlingen fysisk for alle 22 deltagere, og at medarbejdere og bestyrelse nu ser frem til at mødes til afskedsreception den 8. juni for den afgåede formand. Laila Walther takkede Louise Linde for hendes tid som formand og

udtrykte bl.a. respekt for hendes arbejde med at stå i spidsen for at skabe en professionel bestyrelse bestående af dygtige og stærke profiler.

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Inge Karlshøj (18)	CVR:22966618- RID:22289983	12.05.2021 10:57:22 UTC	NemID MOCES

Document reference: 4067516132139

- This is a PDF document digitally signed by Nets' E-Signing service.
- The document's integrity is protected by signing and sealing the contents with a certificate issued to Nets by a third party. Validating the signature confirms that the contents have not been modified since the time of signing.
- For more information about document formats, see <https://www.nets.eu/developer>